

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

File reference	W21FOI116
Key words	Agency Nursing, Agency Doctors, Off-Framework Agencies, Agency Spend
Date of release	10/06/2021
Attachments	No

You asked

- 1. What contractual relationships are in place for supplying agency Nursing and who is responsible for managing them?**

PSL agreement in place with STP. All agencies are contracted through Health Trust Europe. Karen Launder is responsible for the management of agency supply.

- 2. Who is your primary point of contact for decision making regarding supply chain for Agency Nursing?**

Karen Launder

- 3. How many agencies are used to supply agency doctors?**

This is variable depending on who is current on the HTE Framework. Please refer to Healthtrust Europe.

- 4. Of these agencies, how many are off framework – please list them?**

None – see HTE Framework.

- 5. Over the past 6 months, how many shifts have been filled via an off framework agency?**

None.

- 6. Who is your highest paid agency nurse, what is their speciality and their hourly charge?**

N/a

- 7. Please outline your spend per agency, broken down by grade and speciality of nurse over the past 6 months?**

No agency nurses in last 6 months

- 8. Do you have a Master Vendor for Agency Nurses In place? If so, who are they and when are they contracted until?**

No

9. **If you have a Master Vendor in place, how many hours of work for Nursing have been booked outside of your Master Vendor arrangement in the past 6 months?**

N/a

10. **If you have a Master Vendor in place, what % of bookings by your Master Vendor Provider are at the NHSI capped rates in the past 6 months?**

N/a

11. **What is your total (£) off framework agency spend for Agency Nursing?**

None

Attachments included: No